
                                                                                  

 

 

РЕШЕНИЕ 

Совета депутатов муниципального образования  

«Дулесовское» IV созыва 

 

О сложении полномочий Главы муниципального образования «Дулесовское»   

Г.В.Макшаковой 

Принято Советом депутатов 

муниципального образования «Дулесовское»                               23 августа 2017 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава муниципального образования 

«Дулесовское»,личного заявления о сложении полномочий Главы муниципального 

образования «Дулесовское» Макшаковой Г.В. 

Совет депутатов муниципального образования «Дулесовское» РЕШАЕТ: 

1. Принять информацию о сложение полномочий Главы «Дулесовское» 

Макшаковой Галины Васильевны к сведению. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Сарапульского района на странице муниципального образования «Дулесовское»  

в сети интернет. 

3. Решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

Заместитель Председателя  

Совета депутатов МО «Дулесовское» 

 

А.В.Заварзин 

 

д. Дулесово 
 

 

23 августа 2017 года 
 

 

№ 33/3 
 

 


